
Grzmiąca, 07 kwietnia 2023 roku 
 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.4.2023 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „„Poprawa efektywności energetycznej budynku 

wielofunkcyjnego w Grzmiącej wraz z jego modernizacją”, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 

00135804/01 z dnia 2023-03-14 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w wyznaczonym 

przez Zamawiającego terminie, tj. do godz. 10:00 dnia 07.04.2023 roku do przedmiotowego 

postępowania wpłynęły dwie oferty.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.04.2023 roku, o godzinie 10:15 i zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto  

1. 

KONSORCJUM: 
1. ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane  

Robert Chuchro 
ul. Polna 6, 78-452 Krosino 

 
2. Forest Sp. z o.o. 

ul. Pilska 27, 78-400 Szczecinek 

4 581 750,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych LEŚ Paweł Leś  
Żydowo 88A 
76-012 Żydowo 

8 544 540,60 zł 

 

 

         WÓJT 
 
         

    Patryk Makowski 


		2023-04-07T10:52:41+0200




